Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande

Chamamento Público n° 024/2022
Processo Administrativo: 13.178/2022
Objeto: “CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS EM
COMERCIALIZAR NAS FEIRAS DE ARTESANATO FIXAS – RAMO DA GASTRONOMIA”

RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DA ETAPA 1

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Praia Grande, por meio da Comissão de

Seleção do Chamamento Público, nos termos da legislação vigente, após análise dos

documentos entregues pelos interessados, torna público o resultado da Etapa 1.

HABILITADOS
NOME SEGMENTO CPF

ALESSANDRO RAMIRO ALVES AÇAÍ XXX.991.568-XX

ANA CAROLINE KARI BATATA E DERIVADOS XXX.514.008-XX

LEANDERSON RENATO POLI BATATA E DERIVADOS XXX.703.068-XX

NATALY MARINA TORRES MILHOS E DERIVADOS XXX.512.348-XX

REGINALDO DE CARVALHO MORENO PIZZA XXX.145.498-XX

ROBSON LUCIDORO DA SILVA AÇAÍ XXX.549.868-XX

SANDRA REGINA DE OLIVEIRA MARENA CULINÁRIA NORDESTINA XXX.490.658-XX

TALITA PERCONE BARTOS BATATA E DERIVADOS XXX.281.238-XX

Durante os trabalhos avaliatórios, constatou-se que os documentos entregues pelos

interessados elencados abaixo não atenderam aos requisitos mínimos impostos pelo

edital, razão pela qual a Comissão resolveu inabilitar a participação dos interessados

abaixo, pelos seguintes motivos:

INABILITADOS
NOME DOCUMENTOS FALTANTES CPF/CNPJ

DHUAN RICHARD DA SILVA PEÇANHA

ANTUNES

CND MUNICIPAL MOBILIÁRIA

CND TRABALHISTA
XXX.242.298-XX

GISELE FRANCINE DOMINGUES

CND FALÊNCIA E

CONCORDATA APRESENTADA

DE OUTRO ESTADO DA

FEDERAÇÃO

XX.864.602/0001-

XX

REINALDO FERNANDES

CND ESTADUAL

CND FEDERAL

CND MUNICIPAL MOBILIÁRIA

XXX.579.208-XX

SILVANA VIANA PORTO SANTOS

DECLARAÇÃO DE

IMPEDIMENTO

INCONSISTENTE

XXX.680.308-XX

O prazo para protocolar recurso é de até 5 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do

resultado desta Etapa 1, conforme previsto no item 4.7.1 do edital, lembrando que não

serão admitidas, após o término das inscrições, alteração, modificação ou

complementação de documentos.

O recurso poderá ser protocolizado na Secretaria de Cultura e Turismo aos Cuidados da

Seção de Permissões e Concessões, das 09h às 16h, em envelope lacrado ou por e-mail:

editalfeira@praiagrande.sp.gov.br, nos moldes do item 7 do edital.

O presente resultado será publicado junto ao Diário Oficial do Estado de São Paulo – DOE,

por meio de extrato, e no jornal Gazeta do Litoral e site www.praiagrande.sp.gov.br na

íntegra.

Nada mais havendo, dá-se por encerrada a audiência assinada pelos membros da

Comissão de Seleção do Chamamento Público da Secretaria de Cultura e Turismo

(Portaria nº GP 178/2022).

Praia Grande, 20 de janeiro de 2023.

AMANDA DE SOUZA P. ANDRADE

Membro da Comissão

RF nº 38.598

LUCIANA LIMA FERREIRA

Membro da Comissão

RF nº 22.963